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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL SPASOVA Gabriela SN FC Leipzig 2009 R F 1.21 475314 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 2010 R F 1.41 454040 ja

BANKMANN Helene SN FC Leipzig 2008 R F 2.9999 500004 ja

DOKTOR Nadia SN FC Leipzig 2008 R F 1.37 411165 ja

DÖRING Antonia SN FC Leipzig 2008 R F 1.2 115541 ja

DREßLER Henriette SN Dresdener FC 2008 R F 1.8 430252 ja

DUTSCHMANN Annika SN SV Medizin Bautzen 2008 R F 1.27 431368 ja

FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser 2010 R F 2.9999 409329 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 2.9999 118688 ja

GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2010 R F 2.9999 118953 ja

HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig 2008 R F 1.29 414140 ja

HOLZ Lucia SN SFV Oschatz 2009 R F 1.22 464570 ja

ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010 R F 1.11 414142 ja

JANA Marlene SN FC Leipzig 2008 R F 1.3 429255 ja

KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 2008 R F 1.12 459618 ja

KROKER Ida Marie SN FC Leipzig 2008 R F 2.9999 448608 ja

MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 2010 R F 1.36 451669 ja

MÜLLER Katharina SN FC Leipzig 2009 R F 1.25 461560 ja

MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz 2010 R F 2.9999 498382 ja

PARSCHIN Michelle SN FC Leipzig 2009 L F 1.5 448614 ja

PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 2008 R F 1.4 414148 ja

PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 2010 R F 1.7 414147 ja

RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC 2008 R F 1.14 459740 ja

SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 2009 R F 1.24 448453 ja

SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009 R F 1.6 468501 ja

SCHWEZ Lina Marie SN FC Leipzig 2008 R F 1.13 448611 ja

SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010 R F 1.10 459011 ja

SIMON Lena SN Dresdener FC 2009 R F 1.9 452193 ja

ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008 L F 1.1 115666 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

UKR KLIMOVA Barbara SN FC Leipzig 2008 R F 1.26 475315 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 256.0 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC F ja

2. 1 002 232.0 GER DÖRING Antonia SN FC Leipzig F ja

3. 1 003 180.0 GER JANA Marlene SN FC Leipzig F ja

4. 1 004 116.0 GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC F ja

5. 1 005 77.0 GER PARSCHIN Michelle SN FC Leipzig F ja

6. 1 006 70.0 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC F ja

7. 1 007 65.0 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC F ja

8. 1 008 62.0 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC F ja

9. 1 009 58.0 GER SIMON Lena SN Dresdener FC F ja

10. 1 010 48.0 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig F ja

11. 1 011 45.0 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC F ja

12. 1 012 43.0 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC F ja

13. 1 013 40.0 GER SCHWEZ Lina Marie SN FC Leipzig F ja

14. 1 014 39.0 GER RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC F ja

15. 1 021 14.0 BUL SPASOVA Gabriela SN FC Leipzig F ja

16. 1 022 14.0 GER HOLZ Lucia SN SFV Oschatz F ja

17. 1 024 11.0 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz F ja

18. 1 025 10.0 GER MÜLLER Katharina SN FC Leipzig F ja

19. 1 026 9.0 UKR KLIMOVA Barbara SN FC Leipzig F ja

20. 1 027 8.0 GER DUTSCHMANN Annika SN SV Medizin Bautzen F ja

21. 1 029 8.0 GER HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig F ja

22. 1 036 4.0 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz F ja

23. 1 037 4.0 GER DOKTOR Nadia SN FC Leipzig F ja

24. 1 041 3.0 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser F ja

T25. 9 000 0.0 GER FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser F ja

T26. 9 000 0.0 GER KROKER Ida Marie SN FC Leipzig F ja

T27. 9 000 0.0 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

T28. 9 000 0.0 GER BANKMANN Helene SN FC Leipzig F ja

T29. 9 000 0.0 GER MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz F ja

T30. 9 000 0.0 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer; Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

Olaf Kamratowsky
Florian Geilhof
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.07. 13:40

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.07. 13:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ALBRECHT Anton, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZOBEL Emilia GER Dresdener FC 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
ILLMANN Selma GER Dresdener FC 2 2 V V V V 4 22 15 0.800 7 2.
SCOBEL Annalena GER FC Leipzig 3 2 3 V 4 V 2 19 20 0.400 -1 3.
HÖFER Lucca Ase GER FC Leipzig 4 2 2 1 4 V 1 14 20 0.200 -6 5.
DUTSCHMANN Annika GER SV Medizin Bautzen 5 1 2 V V 4 2 17 23 0.400 -6 4.
MÜLLER Michelle GER FC Oelsnitz 6 4 3 4 0 V 1 16 24 0.200 -8 6.

Runde 2 | Bahn 2

VON BOGENDORFF Larissa Xenia, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖRING Antonia GER FC Leipzig 1 V V4 V4 V V 5 23 8 1.000 15 1.
KLIMOVA Barbara UKR FC Leipzig 2 0 3 V V 1 2 14 20 0.400 -6 5.
DREßLER Henriette GER Dresdener FC 3 2 V V V V 4 22 16 0.800 6 2.
KLUTTIG Lisa GER Dresdener FC 4 3 3 4 V V 2 20 20 0.400 0 4.
MÜLLER Clara GER FC Oelsnitz 5 1 2 1 3 1 0 8 25 0.000 -17 6.
GÄRTNER Lisa GER FC Oelsnitz 6 2 V 4 3 V 2 19 17 0.400 2 3.

Runde 3 | Bahn 3

BUßMANN Janna, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JANA Marlene GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
MÜLLER Katharina GER FC Leipzig 2 4 4 1 V 4 1 18 22 0.200 -4 4.
BANKMANN Helene GER FC Leipzig 3 2 V 2 2 2 1 13 24 0.200 -11 6.
PIWARZ Clara Elise GER Dresdener FC 4 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 2.
RÖHRINGER Helene GER Dresdener FC 5 3 2 V 2 4 1 16 22 0.200 -6 5.
ALBRECHT Nina GER KSV Weißwasser 6 3 V V 2 V 3 20 20 0.600 0 3.

Runde 4 | Bahn 4

GÜNTHER Hannes, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PIWARZ Anna Charlotte GER Dresdener FC 1 1 V V V V 4 21 10 0.800 11 1.
SIMON Lena GER Dresdener FC 2 V3 V V 2 V 4 20 14 0.800 6 2.
SCHWEZ Lina Marie GER FC Leipzig 3 1 4 V 2 V 2 17 22 0.400 -5 5.
DOKTOR Nadia GER FC Leipzig 4 1 2 4 V 1 1 13 24 0.200 -11 6.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 5 2 V V 4 1 2 17 19 0.400 -2 4.
SADOWSKI Luna Cheyenne GER SFV Oschatz 6 3 2 3 V V 2 18 17 0.400 1 3.
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Runde 5 | Bahn 5

KNAPP Vanessa, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FRIEDRICH Pauline GER KSV Weißwasser 1 4 4 V V 4 2 22 19 0.400 3 4.
PARSCHIN Michelle GER FC Leipzig 2 V V V V 4 4 24 19 0.800 5 2.
SPASOVA Gabriela BUL FC Leipzig 3 V 4 V V 3 3 22 19 0.600 3 3.
KROKER Ida Marie GER FC Leipzig 4 0 2 4 V 1 1 12 23 0.200 -11 5.
HOLZ Lucia GER SFV Oschatz 5 4 4 2 3 1 0 14 25 0.000 -11 6.
SCHMITT Mathilda GER Dresdener FC 6 V V V4 V V 5 24 13 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DÖRING Antonia FC Leipzig 5 5 23 8 1.000 15 Q

2 GER ZOBEL Emilia Dresdener FC 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER SCHMITT Mathilda Dresdener FC 5 5 24 13 1.000 11 Q

4 GER JANA Marlene FC Leipzig 5 5 25 15 1.000 10 Q

5 GER PIWARZ Clara Elise Dresdener FC 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 GER PIWARZ Anna Charlotte Dresdener FC 4 5 21 10 0.800 11 Q

7 GER ILLMANN Selma Dresdener FC 4 5 22 15 0.800 7 Q

8 GER DREßLER Henriette Dresdener FC 4 5 22 16 0.800 6 Q

9 GER SIMON Lena Dresdener FC 4 5 20 14 0.800 6 Q

10 GER PARSCHIN Michelle FC Leipzig 4 5 24 19 0.800 5 Q

11 BUL SPASOVA Gabriela FC Leipzig 3 5 22 19 0.600 3 Q

12 GER ALBRECHT Nina KSV Weißwasser 3 5 20 20 0.600 0 Q

13 GER FRIEDRICH Pauline KSV Weißwasser 2 5 22 19 0.400 3 Q

14 GER GÄRTNER Lisa FC Oelsnitz 2 5 19 17 0.400 2 Q

15 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SFV Oschatz 2 5 18 17 0.400 1 Q

16 GER KLUTTIG Lisa Dresdener FC 2 5 20 20 0.400 0 Q

17 GER SCOBEL Annalena FC Leipzig 2 5 19 20 0.400 -1 Q

18 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 2 5 17 19 0.400 -2 Q

19 GER SCHWEZ Lina Marie FC Leipzig 2 5 17 22 0.400 -5 Q

20 GER DUTSCHMANN Annika SV Medizin Bautzen 2 5 17 23 0.400 -6 Q

21 UKR KLIMOVA Barbara FC Leipzig 2 5 14 20 0.400 -6 Q

22 GER MÜLLER Katharina FC Leipzig 1 5 18 22 0.200 -4 Q

23 GER RÖHRINGER Helene Dresdener FC 1 5 16 22 0.200 -6 Q

24 GER HÖFER Lucca Ase FC Leipzig 1 5 14 20 0.200 -6 Q

25 GER MÜLLER Michelle FC Oelsnitz 1 5 16 24 0.200 -8 Q

26 GER BANKMANN Helene FC Leipzig 1 5 13 24 0.200 -11 Q

26 GER DOKTOR Nadia FC Leipzig 1 5 13 24 0.200 -11 Q

28 GER KROKER Ida Marie FC Leipzig 1 5 12 23 0.200 -11 Q

29 GER HOLZ Lucia SFV Oschatz 0 5 14 25 0.000 -11 Q

30 GER MÜLLER Clara FC Oelsnitz 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DÖRING Antonia SN FC Leipzig 5 5 23 8 1.000 15

2 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 5 5 25 11 1.000 14

3 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 5 5 24 13 1.000 11

4 GER JANA Marlene SN FC Leipzig 5 5 25 15 1.000 10

5 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 4 5 23 12 0.800 11

6 GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 4 5 21 10 0.800 11

7 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 4 5 22 15 0.800 7

8 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC 4 5 22 16 0.800 6

9 GER SIMON Lena SN Dresdener FC 4 5 20 14 0.800 6

10 GER PARSCHIN Michelle SN FC Leipzig 4 5 24 19 0.800 5

11 BUL SPASOVA Gabriela SN FC Leipzig 3 5 22 19 0.600 3

12 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 3 5 20 20 0.600 0

13 GER FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser 2 5 22 19 0.400 3

14 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2 5 19 17 0.400 2

15 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 2 5 18 17 0.400 1

16 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 2 5 20 20 0.400 0

17 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2 5 19 20 0.400 -1

18 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2 5 17 19 0.400 -2

19 GER SCHWEZ Lina Marie SN FC Leipzig 2 5 17 22 0.400 -5

20 GER DUTSCHMANN Annika SN SV Medizin Bautzen 2 5 17 23 0.400 -6

21 UKR KLIMOVA Barbara SN FC Leipzig 2 5 14 20 0.400 -6

22 GER MÜLLER Katharina SN FC Leipzig 1 5 18 22 0.200 -4

23 GER RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC 1 5 16 22 0.200 -6

24 GER HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig 1 5 14 20 0.200 -6

25 GER MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz 1 5 16 24 0.200 -8

26 GER BANKMANN Helene SN FC Leipzig 1 5 13 24 0.200 -11

27 GER DOKTOR Nadia SN FC Leipzig 1 5 13 24 0.200 -11 T26

28 GER KROKER Ida Marie SN FC Leipzig 1 5 12 23 0.200 -11

29 GER HOLZ Lucia SN SFV Oschatz 0 5 14 25 0.000 -11

30 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 0 5 8 25 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DÖRING Antonia
SN FC Leipzig

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   V

16
KLUTTIG Lisa
SN Dresdener FC

GER   7

  R: WAHL Max (GER)

  Bahn 1

9
SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER   V

24
HÖFER Lucca Ase
SN FC Leipzig

GER   3

  R: WAHL Max (GER)

  Bahn 2

25
MÜLLER Michelle
SN FC Oelsnitz

GER   4

8
DREßLER Henriette
SN Dresdener FC

GER   V

  R: VOSS Sabrina (GER)

  Bahn 2

5
PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   V

28
KROKER Ida Marie
SN FC Leipzig

GER   4

  R: VOSS Sabrina (GER)

  Bahn 3

21
KLIMOVA Barbara
SN FC Leipzig

UKR   14

12
ALBRECHT Nina
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

  Bahn 3

13
FRIEDRICH Pauline
SN KSV Weißwasser

GER   14

20
DUTSCHMANN Annika
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

  R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

  Bahn 4

29
HOLZ Lucia
SN SFV Oschatz

GER   0

4
JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   V

  R: RÖSELER Felix (GER)

Bahn 3

DÖRING Antonia
SN FC Leipzig

GER   V

SCOBEL Annalena (17)
SN FC Leipzig

GER   8

R: OLSEN Nora (GER)

Bahn 3

SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER   V

DREßLER Henriette
SN Dresdener FC

GER   9

R: OLSEN Nora (GER)

Bahn 1

PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   V

ALBRECHT Nina
SN KSV Weißwasser

GER   11

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 2

DUTSCHMANN Annika (20)
SN SV Medizin Bautzen

GER   7

JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   V

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 3

DÖRING Antonia
SN FC Leipzig

GER   V

SIMON Lena (9)
SN Dresdener FC

GER   3

R: WAHL Max (GER)

Bahn 1

PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   11

JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   V

R: GÜNTHER Hannes (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 4

3
SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER   V

30
MÜLLER Clara
SN FC Oelsnitz

GER   4

  R: RÖSELER Felix (GER)

  Bahn 5

19
SCHWEZ Lina Marie
SN FC Leipzig

GER   V

14
GÄRTNER Lisa
SN FC Oelsnitz

GER   14

  R: KNAPP Vanessa (GER)

  Bahn 5

11
SPASOVA Gabriela
SN FC Leipzig

BUL   V

22
MÜLLER Katharina
SN FC Leipzig

GER   11

  R: KNAPP Vanessa (GER)

  Bahn 16

27
DOKTOR Nadia
SN FC Leipzig

GER   3

6
PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

  R: GÜNTHER Hannes (GER)

  Bahn 16

7
ILLMANN Selma
SN Dresdener FC

GER   V

26
BANKMANN Helene
SN FC Leipzig

GER   5

  R: GÜNTHER Hannes (GER)

  Bahn 14

23
RÖHRINGER Helene
SN Dresdener FC

GER   V

10
PARSCHIN Michelle
SN FC Leipzig

GER   11

  R: BUßMANN Janna (GER)

  Bahn 14

15
SADOWSKI Luna Cheyenne
SN SFV Oschatz

GER   9

18
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: BUßMANN Janna (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 2

SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER   V

SCHWEZ Lina Marie (19)
SN FC Leipzig

GER   8

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 1

SPASOVA Gabriela
SN FC Leipzig

BUL   7

PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 4

ILLMANN Selma
SN Dresdener FC

GER   8

RÖHRINGER Helene (23)
SN Dresdener FC

GER   V

R: RÖSELER Felix (GER)

Bahn 4

FRITSCHE Rica (18)
SN KSV Weißwasser

GER   V

ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER   11

R: RÖSELER Felix (GER)

Bahn 2

SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER   11

PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

R: BUßMANN Janna (GER)

Bahn 4

RÖHRINGER Helene (23)
SN Dresdener FC

GER   V

FRITSCHE Rica (18)
SN KSV Weißwasser

GER   13

R: WAHL Hannes (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
DÖRING Antonia
SN FC Leipzig

GER   10

4
JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   V

  R: ALBRECHT Anton (GER)

  Bahn 2

3
PIWARZ Anna Charlotte (6)
SN Dresdener FC

GER   V

2
RÖHRINGER Helene (23)
SN Dresdener FC

GER   8

  R: RÖSELER Felix (GER)

Bahn 1

JANA Marlene (4)
SN FC Leipzig

GER   V

PIWARZ Anna Charlotte (6)
SN Dresdener FC

GER   11

R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JANA Marlene SN FC Leipzig 2008

2 GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 2008

3 GER DÖRING Antonia SN FC Leipzig 2008

3 GER RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC 2008

8er Tableau

5 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009

6 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 2010

7 GER SIMON Lena SN Dresdener FC 2009

8 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

16er Tableau

9 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008

10 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010

11 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC 2008

12 BUL SPASOVA Gabriela SN FC Leipzig 2009

13 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 2010

14 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010

15 GER SCHWEZ Lina Marie SN FC Leipzig 2008

16 GER DUTSCHMANN Annika SN SV Medizin Bautzen 2008

32er Tableau

17 GER PARSCHIN Michelle SN FC Leipzig 2009

18 GER FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser 2010

19 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2010

20 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 2009

21 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 2008

22 UKR KLIMOVA Barbara SN FC Leipzig 2008

23 GER MÜLLER Katharina SN FC Leipzig 2009

24 GER HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig 2008

25 GER MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz 2010

26 GER BANKMANN Helene SN FC Leipzig 2008

26 GER DOKTOR Nadia SN FC Leipzig 2008

28 GER KROKER Ida Marie SN FC Leipzig 2008

29 GER HOLZ Lucia SN SFV Oschatz 2009

30 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER KAHL Grit 0 0 0

KNAPP Vanessa 1 2 3 0 0

VOSS Sabrina 2 2 0 0

D WAHL Hannes 1 1 0 0

WAHL Max 2 1 3 0 0

ALBRECHT Anton 1 2 1 4 0 0

D BUßMANN Janna 1 2 1 4 0 0

MACHT Valentin Jannes 0 0 0

OLSEN Nora 2 2 0 0

PETERSEN Ole 0 0 0

RÖSELER Felix 2 2 1 5 0 0

GÜNTHER Hannes 1 2 1 4 0 0

HÄRTEL Erik 0 0 0

D VON BOGENDORFF Larissa Xenia 1 2 1 4 0 0

D D D DIETRICH Olaf 0 0 0

FEST Jana 0 0 0

BIEDERMANN Bernd 2 2 0 0

LIST Uwe 0 0 0

ZEISIG Matti 0 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANA Marlene SN FC Leipzig 2008

Silber GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 2008

Bronze GER DÖRING Antonia SN FC Leipzig 2008

Bronze GER RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC 2008


